СОВЕТ
 БОЛЬШЕУКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 03 апреля 2025 г.  № 306

с. Большие Уки

Об утверждении Генерального плана Уралинского сельского поселения

Большеуковского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", со статьями

23, 24, 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом
Большеуковского муниципального района Омской области, Совет Большеуковского

муниципального района Омской области решил:

1. Утвердить Генеральный план Уралинского сельского поселения Большеуковского

муниципального района Омской области.

2. Настоящее решение опубликовать в Вестнике Большеуковского муниципального

района Омской области и разместить на официальном сайте Большеуковского

муниципального района Омской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Большеуковского муниципального района                                             С.Н. Казначеев

Председатель Совета Большеуковского
муниципального района                                                              А.С. Исаева

03 апреля 2025 г.

consultantplus://offline/ref=588E0218C7DA9D95260CED2722DCB20228B0112B3EF58116E2C4B654E0FA5D5F1EA01EF23815AB3810CDFEEA2F537457865DDEDC12R1c7G
consultantplus://offline/ref=588E0218C7DA9D95260CED2722DCB20228B21A293CF28116E2C4B654E0FA5D5F1EA01EF73014A56715D8EFB223556D498441C2DE1014R2c1G
consultantplus://offline/ref=588E0218C7DA9D95260CF32A34B0ED0B23BE47263AF08E42B797B003BFAA5B0A5EE018A17250AD6D418BA8E72E5F3E06C016D1DD170820262690E153R1c2G